
 
 

               
společnost akreditovaná Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky, pro provádění zkoušek fyzických osob podle §20 

odst. 1 zákona č.309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
 

SEMINÁŘ V OBLASTI BOZP 
 
 

Místo konání: Hotel Vyhlídka Pozlovice 206 

Dne:   11.10.2023   

Zahájení:  v 8:30 hod. (registrace účastníků semináře 7:45 – 8:15 hodin) 

Garant odborného semináře: Mgr. Lumír Zezulka 

 

ČAS  PROGRAM 

 

8:35 – 9:35  
Aktuality v hygieně práce 
➢ Novela vyhlášky 79/2013 Sb., profesní rizika – příklady z praxe 
➢ Onemocnění bederní páteře jako nemoc z povolání 

 
Omezení diisokyanátů podle nařízení Komise (EU) 2020/1149 
➢ Diisokyanáty a odborná příprava 
➢ Školení pracovníků nakládajících s diisokyanáty 
➢ Výběr vhodných OOPP při práci s diisokyanáty                                                                                                                   

                                                                                                      
                                                                                                     Ing. Pavlína Pencová, KHS Zlín 

 

9:40 – 12:00  
Pracovnělékařské služby z pohledu zaměstnavatele v roce 2023 

 
Vyhláška č. 452/2022 Sb., kterou se mění vyhláška č. 79/2013 Sb., o provedení někte-
rých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění 
vyhlášky č. 436/2017 Sb. 
                                                                              
                                                                                    Robert Křepinský, člen Rady vlády BOZP 

 

12:00 – 12:30  
PŘESTÁVKA NA OBĚD A OBČERSTVENÍ 

  
 

  12:40 – 13:15                                                      

 
 

 

 Technologické postupy pro stavební práce z pohledu BOZP                                                                                                
                                                                                                                                        
                                                                                                      Karel Novotný, expert BOZP 

 
13:25 – 14:00  

Koordinátor BOZP na staveništi – nedostatky zjištěné při kontrolách na staveništi 
 

 
                                                                   Ing. Adam Urbánek, koordinátor BOZP na staveništi                                                            

  

14:00 – 14:30  

Odborná diskuse k přednášené problematice a odpovědi na otázky 
 

  

14:30  
Ukončení semináře 
 

 

Účastnický  

poplatek: 

 2500,- vč. DPH 
 platbu je nutno provést před konáním semináře na základě zálohové faktury, kterou vystavíme po 
 obdržení přihlášky na seminář. V ceně semináře je zahrnuto občerstvení: káva, čaj, minerální  

 voda. 
Přihlášky:  Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky nebo poštou, nejpozději do 9.10.2023 

 adresa: ZEKA plus, s.r.o., Jasmínová 876, 763 21 Slavičín  
      e-mail:rakova@zekaplus.cz                      web:www.zekaplus.cz              tel: 734 310 885 

 


